
 
Technická a obchodní specifikace periferií 

 

Tiskárna čárových kódů 

Označení přístroje  

Celková cena zařízení  -  bez DPH  
(včetně iniciační sady spotřebního materiálu a záručního  
servisu pod dobu 36 měsíců) 

 

Celková cena zařízení  -  s DPH  
( včetně iniciační sady spotřebního materiálu a záručního  
servisu pod dobu 36 měsíců) 

 

Parametr Požadovaná konfigurace 
Stručná anotace způsobu splnění, 

hodnoty parametru zařízení 

Standardní funkce 

Rychlost tisku        minimálně 152 mm/s 
 

Technologie tisku termotransferový 
 

Programovací jazyky EPL a ZPL 
 

Procesor 32 bitový RISC procesor 
 

Podpora kódové 
tabulky znaků  

Unicode 
 

Oddělování štítků automaticky řezačkou 
 

Komunikační rozhraní 
Sériové rozhraní RS-232 (DB-9), 
USB V1.1 a vyšší 

 

Specifikace tiskárny 

Rozlišení: 203 dpi 
 

Max. šíře tisku 104 mm 
 

Max. délka tisku 991 mm 
 

Paměť tiskárny 8 MB SDRAM, 4 MB Flash 
 

Čidlo médií 
Pevné odrazové (čidlo tzv. „černé 
značky“) a průsvitové 

 

Specifikace čárových 
kódů   

Code 11, Code 39, Code 93, 

Code 128, Codabar, MaxiCode, 

Code 49, MicroPDF417, 

Maxicode, Codablock, PDF417, 

QR Code, Aztec 
 

 

Charakteristika médií 
 

Maximální šířka štítku 
(vč. podkladového 
materiálu) 

108 mm 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maximální délka štítku 
(vč. podkladového 
materiálu) 

19 mm 
 

Maximální délka štítku 
991 mm 
 

 

Maximální vnější 
průměr role medií 

128 mm 
 

Průměr dutinky 
12,7 mm, 25,0 mm nebo 37,1 
mm 

 

Tloušťka média 0,08 mm až 0,20 mm 
 

Typy médií na kotouči nebo skládané 
 

Charakteristika barvící pásky 

Typ Voskové plátno nebo voskovo-
pryskyřicové  

 

Vnější průměr role Max. 35 mm   

Standardní délka  74 m  

Šířka pásky 33,8 mm až 110 mm  

Vnitřní průměr dutinky 12,7 mm  

Další požadavky na dodávku  

Iniciační sada 
spotřebního materiálu  

5 ks role štítků 50x30 mm a 5 ks 
barvící pásky dodané jako součást 
každé tiskárny 

 


